Протокол № 140
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
15 августа 2012г. 						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Криволапов Юрий Петрович, РИСИ, автомобильные дороги, диплом №567050 1988г., удостоверение №0922 2011г.
	МСУП по РС и ЭИС
ИНН:6165029877
директор
г.Ростов-на-Дону
	Тема №024.1 "Устройство автомобильных дорог и аэродромов"

	2
	Фишельсон Борис Михайлович, РИСИ, ТВ, диплом №517109 1971г., удостоверение №13 2012г.
	МСУП по РС и ЭИС
ИНН:6165029877
мастер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №018 "Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений"

	3
	Васильев Дмитрий Сергеевич, РГУ, автомобильные дороги, диплом №1537507 2005г., удостоверение №0924 2011г.
	МСУП по РС и ЭИС
ИНН:6165029877
мастер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №024.1 "Устройство автомобильных дорог и аэродромов"

	4
	Зыков Владимир Владимирович, РГСУ, ПГС, диплом №0326374 1999г., удостоверение №16 2012г.
	МСУП по РС и ЭИС
ИНН:6165029877
мастер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	5
	Афанасьева Валентина Георгиевна, РИСИ, ПГС, диплом Х №564279 1967г., удостоверение №1074 2012г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
инженер ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	6
	Лавриненко Валентина Кирилловна, Ростовский-на-Дону с/х машиностроения, технология машиностроения, металлорежущие станки и инструменты, диплом В-1 №175341 1977г., удостоверение №1009 2011г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
гл.механик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.2 "Работы по организации строительства"

	7
	Слюсарев Георгий Ильич, РИСИ, ПГС, диплом С №222125 1964г., удостоверение №1073 2012г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
мастер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	8
	Слюсарев Георгий Ильич, РИСИ, ПГС, диплом С №222125 1964г., удостоверение №1073 2012г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
мастер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	9
	Коршунова Анна Евгеньевна, РИСИ, производство строительных изделий и конструкций, диплом НВ №461324 1986г., удостоверение №1008 2011г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
инженер ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.2 "Работы по организации строительства"

	10
	Латоша Сергей Викторович, РИСИ, ПГС, диплом РВ №567094 1989г., удостоверение №1071 2012г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
ген.директор
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	11
	Латоша Сергей Викторович, РИСИ, ПГС, диплом РВ №567094 1989г., удостоверение №1071 2012г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
ген.директор
г.Ростов-на-Дону
	Тема №024.1 "Устройство автомобильных дорог и аэродромов"

	12
	Яковенко Петр Федорович, РИСИ, ТВ, диплом Б-1 №166207 1975г., удостоверение №1072 2012г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
зам.ген.директора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №024.1 "Устройство автомобильных дорог и аэродромов"

	13
	Яковенко Петр Федорович, РИСИ, ТВ, диплом Б-1 №166207 1975г., удостоверение №1072 2012г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
зам.ген.директора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	14
	Макиенко Сергей Михайлович, Харьковский авиационный институт, эксплуатация самолетов и двигателей, диплом У №963059 1965г., удостоверение №1010 2011г.
	ООО "Союзжилстрой"
ИНН:6161035090
инженер-механик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	15
	Прохоров Александр Викторович, РГСУ, роботы и робототехнические системы, диплом ДВС №0530282 2001г., удостоверение №5041 2007г.
	ЗАО "КорпорацияСтройКомплекс"
ИНН:6165173214
зам.тех.директора по производству
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	16
	Янголь Виктор Иванович, Московский институт нефтехимической и газовой промышленности им. И.М.Губкина, сооружение газонефтепроводов, газохранилищ и нефтебаз, диплом Э №697987 1972г., удостоверение №18791 2010г.
	ЗАО "КорпорацияСтройКомплекс"
ИНН:6165173214
зам.нач.строй.участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №019 "Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 16 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 16 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.
Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.